i‘ *i t‘ Fon Dl 1 ;’?’% 'I’ f“\—'. ﬁif\— m:m:mmo«um-;. |
B seutturau WA | OOESEESEE
* 4 ® = - . ety

EUROPE] 2014-2020

UNIONE EUROPEA

MIUR ‘
PERLAS ‘

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO %q
VIA CASTELLO, 7 - 10070 FIANO (TO) SHE o>

@011 9254261 - 011 9254552011 9255121
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it

@2TOIC828007@istruzione.it LQ TOICB828007@pec.istruzione. it

Fiano, 6 settembre 2019

Al prof. TONTINI LUCA
ALL'ALBO ON LINE
ALLA DSGA

DECRETO DI ASSEGNAZIONE SPEZZONE ORARIO

Visto il D.Lgs. 297/94;

visti gli artt. 4 e 5 del D.P.R. 275/99;
visto I'art.25 del D. Lgs. 165/2001;

visto il D. Lgs. 150/2009;

vista la L. 107/2015;

visto il D.M. 131/2007;

vista la disponibilita dichiarata dal docente

SI DECRETA
I'assegnazione dello spezzone di ore tre di MATEMATICA presso la Scuola

Secondaria di Primo Grado “Rosselli” di Fiano con validita dalla data odierna al
termine dell’anno scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO

A&,& (‘Bﬂﬁ;ﬂp




